
Bezirk Anhalt 24/25

Sichtung Sonntag
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

Kühnau/DRHV 06 II
HSV 2000 Zerbst
HG 85 Köthen
HSG Wolfen 2000
TuS Radis

Bemerkungen
Ansprechpartner vor Ort: Tim Kurrat 1x15 min, jeder gegen jeden  kein
TTO sinkende Manndeckung oder 3:3 ausgefüllte NU-Spielerliste für
Sichter mitbringen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Engelhardt, Michael, Saarstraße 32b, 06779 Raguhn-Jeßnitz OT
Raguhn, Mobil: +49 172 3404183, Tel.: +49 34906 28042, Fax: +49
34906 23385, m.engelhardt@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:45  3138 v
09:10  3138 v
09:35  3138 v
10:00  3138 v
10:25  3138 v
10:50  3138 v
11:15  3138 v
11:40  3138 v
12:05  3138 v

HSG Wolfen 2000
TuS Radis
Kühnau/DRHV 06 II
HSV 2000 Zerbst
HG 85 Köthen
TuS Radis
HSV 2000 Zerbst
TuS Radis
Kühnau/DRHV 06 II

HG 85 Köthen
HSV 2000 Zerbst
TuS Radis
HSG Wolfen 2000
Kühnau/DRHV 06 II
HSG Wolfen 2000
Kühnau/DRHV 06 II
HG 85 Köthen
HSG Wolfen 2000

7:10
5:6
8:7
9:4
5:10
7:14
8:12
7:7
11:6

Hallenverzeichnis

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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