

Bezirk Anhalt 24/25

Sichtung Sonntag

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

Kühnau/DRHV 06 II
HSV 2000 Zerbst
HG 85 Köthen
HSG Wolfen 2000
TuS Radis

Bemerkungen

Ansprechpartner vor Ort: Tim Kurrat 1x15 min, jeder gegen jeden kein TTO sinkende Manndeckung oder 3:3 ausgefüllte NU-Spielerliste für Sichter mitbringen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Engelhardt, Michael, Saarstraße 32b, 06779 Raguhn-Jeßnitz OT Raguhn, Mobil: +49 172 3404183, Tel.: +49 34906 28042, Fax: +49 34906 23385, m.engelhardt@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 08:45 3138 v	HSG Wolfen 2000	HG 85 Köthen	7:10
09:10 3138 v	TuS Radis	HSV 2000 Zerbst	5:6
09:35 3138 v	Kühnau/DRHV 06 II	TuS Radis	8:7
10:00 3138 v	HSV 2000 Zerbst	HSG Wolfen 2000	9:4
10:25 3138 v	HG 85 Köthen	Kühnau/DRHV 06 II	5:10
10:50 3138 v	TuS Radis	HSG Wolfen 2000	7:14
11:15 3138 v	HSV 2000 Zerbst	Kühnau/DRHV 06 II	8:12
11:40 3138 v	TuS Radis	HG 85 Köthen	7:7
12:05 3138 v	Kühnau/DRHV 06 II	HSG Wolfen 2000	11:6

Hallenverzeichnis

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen